[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_26.10.2018_

с. Сигаево

№    1035___

Об организации открытого аукциона по продаже муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации имущества муниципального образования «Сарапульский район» Удмуртской Республики», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 15.09.2017 г. №77/12 и руководствуясь Решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»                                          от 14.12.2017 г. № 86/7 «Об утверждении отчета об исполнении Программы приватизации имущества муниципального образования «Сарапульский район» за 2017 год и утверждении Программы приватизации имущества муниципального образования «Сарапульский район» на 2018г.» и Решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 21.03.2018г. № 126/3 «О внесении изменений в Программу приватизации имущества муниципального образования «Сарапульский район» на 2018 год», Администрация муниципального образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать открытый аукцион по продаже муниципального имущества:

· Лот №1 – здание котельной, пристрой, назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 286,8 кв.м., инв. № 4348, лит. А, А 1, кадастровый номер: 18:18:037001:0394:4348, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: для эксплуатации объектов, общей площадью 3100 кв.м., кадастровый номер: 18:18:037001:394, расположенные по адресу:                          УР, Сарапульский район, д.Девятово, ул.Азина, д. 41б, начальной стоимостью 343 070 (Триста сорок три тысячи семьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС 27 590 (Двадцать семь тысяч пятьсот девяносто) рублей 00 копеек.
2. Установить шаг аукциона продаваемого имущества:

· Лот №1 — 17 153 (Семнадцать тысяч сто пятьдесят три) рубля 50 копеек.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район».

Глава муниципального образования                                                                    И.В. Асабин

Согласовано:

Зам. Главы администрации

П.В. Сапаров

Начальник

Управления правовой работы и

муниципальной службы                                                                 А.П. Зыкин

Начальник сектора собственности                                                 Э.З. Ялалова

Морозова Е.П.

24-627

_118444128